Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чусовитинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]От  «27»    марта     2020 г.                                                              №  83
Об организации функционирования
МБОУ «Чусовитинская СОШ»
на период с 30.03.2020 по 03.04.2020

На основании приказа управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 27 марта 2020 № 130 «Об организации функционирования
образовательных организаций на период с 30.03.2020 по 03.04.2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дубовцевой Е.Н., и.о. директора школы:
· установить для работников нерабочие дни с 30 марта по 03 апреля 2020 года с сохранением заработной платы;
· обеспечить работу оперативного штаба по предотвращению распространения коронавируса в круглосуточном режиме;
· организовать круглосуточное дежурство с   с 30 марта по 03 апреля 2020 года, согласно графика (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:			Дубовцева Е.Н.